ANSPRECHPARTNER / CONTACT

Studierendenwerk Berlin
Kultur und Internationales

Claudia Brieske

Hardenbergstr. 34

10623 Berlin

Tel.: 030 93939 - 8431 | Fax: 030 93939 - 8402
Email: c.brieske@studentenwerk-berlin.de

Studentenwerk Dresden
Fachbereich Kultur

Rainer Freckmann

Fritz-Loffler-Strafle 18

01069 Dresden

Tel.: 0351- 4697544 | Fax: 0351- 4697623

Email: rainer.freckmann@studentenwerk-dresden.de

Studentenwerk Frankfurt (Oder)
Kulturbiiro

Andreas Gaber
Paul-Feldner-Str. 8
15230 Frankfurt (Oder)

Tel.: 0335 5650947 | 0178 9078252 | Fax: 0335 5650999

Email: kultur@studentenwerk-frankfurt.de

Studentenwerk Freiberg
Kultur & Kommunikation

Christian Schréder

Kultur & Kommunikation

AgricolastraBe 14/16 09599 Freiberg

Tel.: 03731 - 383200 | Fax: 03731 - 383102
Email: christian.schroeder@swf.tu-freiberg.de

Studierendenwerk Greifswald
Soziales / Offentlichkeitsarbeit

Dr. Jana Kolbe

Am SchiefBwall 1-4

17489 Greifswald

Tel.: 03834 861704 | Fax: 03834 861702
Email: beratung@stw-greifswald.de

Studentenwerk Halle
Geschdiftsfiihrung

Thomas Faust

Wolfgang-Langenbeck-Str. 5

06120 Halle (Saale)

Tel.: 0345 6847521 |Fax: 0345 684744521
Email: t.faust@studentenwerk-halle.de

Studentenwerk Leipzig
Kultur und Internationales

Angela Holzel

Postfach 100928

040009 Leipzig

Tel.: 0341 - 9659620 | Fax: 0341 - 9659684
Email: hoelzel@studentenwerk-leipzig.de

Studentenwerk Magdeburg
Studierendenservice

Katrin Behrens
Johann-Gottlob-Nathusius-Ring 5

39106 Magdeburg

Tel.: 0391 - 6711563 | Fax: 0391 - 6711555

Email: oeffentlichkeitsarbeit@studentenwerk-magdeburg.de

Studierendenwerk Thiiringen
Kulturbtiro

Ulrike Erfurth

Philosophenweg 22

07743 Jena

Tel.: 03641 - 930688 | Fax: 03641 - 930682
Email: ulrike.erfurth@stw-thueringen.de

Studentenwerk Rostock-Wismar
Biiro der Geschdiftsfiihrung

Heike Ulitzsch

St.-Georg-Str. 104-107

18055 Rostock

Tel.: 0381 4592801 | Fax: 0381 45929425
Email: h.ulitzsch@stw-rw.de



